Директору МБОУ СОШ № 1
Воробьевой Е.В.

гр-_____________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ_____  по адресу (фактическое
проживание):____________________________________
____________________________________________________ 9

адрес регистрации:______________________________

заявление.

Прошу зачислить в порядке перевода и з ________________________________________
(исходная организация)

моего ребенка______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью), проживающего по адресу:
_____________________________________________________ , зарегистрированного по адресу:
_____________________________________________ , «_____» « ____ »________ года рождения,
место рождения_________________________в __________ класс.

С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного
учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми
образовательным учреждением, с правилами приема граждан и другими документами,
регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Сведения о родителях

Отец: Фамилия, имя, отчество______________________________________________________
Место работы_______________________________________________________________
Занимаемая должность_______________________________________________________
Домашний телефон______________________  служебный_____________________
E-mail:__________________________________________________ _____________________

Мать: Фамилия, имя, отчество______________________________________________________
Место работы________________________________________________________________
Занимаемая должность______________________________________________________
Домашний телефон_____________________  служебный______________________
E-mail:_____________________________________________________ ______________ _

Приложение: 1. Личное дело обучающегося.
2. Ведомость текущих отметок по изученным предметам,

заверенная руководителем образовательного учреждения.
3. Другие документы__________________________________________

Регистрационный номер

Дата Подпись